e robuste Edelstahlfeder
e stabiler Edelstahiclip

e Soft-Grip-Zone fiir ein angenehmes Schreibgefiinl
e Kappe umsteckbar
e Patronenflillsystem
e nachfilllbar mit Standard-Tintenpatronen

Fiir wen geeignet:
- Schiler
- Studenten

Ausfiihrung

Strichstérke

Filllhalter GRIP 2011, silber

Gehéausefarbe

Hersteller-

Bestell-

Fiillnalter GRIP 2011

Veroffentlichungen,

fir Rechts- und Linkshénder
fiir Rechts- und Linkshénder
fiir Rechts- und Linkshénder
fiir Rechts- und Linkshénder

fiir Rechts- und Linkshénder

Federbreite: B
Federbreite: B
Federbreite: EF
Federbreite: F
Federbreite: F
Federbreite: F

Federbreite: M
Federbreite: M

Federbreite: M

klassikblau
schwarz
silber
klassikblau

schwarz
silber

klassikblau
schwarz

silber

Nummer
140805
140903
140992
140806
140908
140906
140804
140901
140900

Nummer
5661640
5660921
5660938
5661641

5660926
5660924

5661639
5660919

5660918
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